3

[image: image1.jpg]

СОВЕТ НОВОТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 299
 LXXII сессии                                                                                              III  созыва

 01 ноября года                                                                                   пос. Таманский
О депутатском запросе депутата Новотаманского сельского поселения Темрюкского района Е.А. Чеботаревой по вопросу восстановления работы автобуса по маршруту № 106 (Тамань-Веселовка)

Рассмотрев обращение депутатов Новотаманского сельского поселения Темрюкского района, в соответствии с пунктом 10 частью 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», регламентом Совета Новотаманского сельского поселения Темрюкского района, Уставом Новотаманского сельского поселения Темрюкского района, Совет  Новотаманского сельского поселения Темрюкского района р е ш и л:

1. Признать обращение депутата Новотаманского сельского поселения Темрюкского района Е.А. Чеботаревой по вопросу восстановления работы автобуса по маршруту № 106 (Тамань-Веселовка) депутатским запросом и направить:
1) Главе муниципального образования Темрюкский район Ф.В. Бабенкову (приложение № 1).

2. Контроль за выполнением данного решения возложить на начальника общего отдела (Л.А. Золотарева) и постоянную комиссию по вопросам социальной защиты населения, здравоохранения, образования, культуры, туризма, спорта, делам молодежи и развитию курортно-рекреационной зоны (А.Ю. Скворцов).
3. Общему отделу (Л.А. Золотарева) разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Новотаманского сельского поселения Темрюкского района.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

	Председатель Совета

Новотаманского сельского

поселения Темрюкского района

_____________  Д.Г. Сазонов
«___» ___________ года